SANINDUSA

Banheira Vértice com sistema de hidromassagem TOP direita

Banheira Vértice com sistema de

hidromassagem TOP direita - Branco e
Cromado

8461011100 5604815437416
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Descri¢éo Caracteristicas

Banheira Vértice 180x80cm - Com sistema de hidromassagem TOP

- Posicao do motor - direita
Informag&o Técnica - Vélvula incluida

1800 mm
800 mm
405 mm
63 kg

Vértice
Banheiras
Contemporaneo

Retangular
Acrilico

Standard
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https://sanindusa.com/pt/produto/banheira-vertice-com-sistema-de-hidromassagem-top-direita?d=4903&c=32708
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https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

S n N I N D U S n Banheira Vértice com sistema de hidromassagem TOP direita

Variacdes

@

Branco e Cromado
1900x900x405 mm

8462011100
5604815437713
63 kg

Downloads
Manual de Limpeza (PDF) ,

Instrugdo Montagem Painel (ZIP) ,

Manual de Utilizador Banheiras Hidro (PDF) , EspecificagGes técnicas para banheiras (PDF) ,
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